
 
 

UCHWAŁA Nr  68 /19 
ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 24 lipca 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie 
elektronicznej w szkołach wchodzących w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Kowanówku 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia               
25 sierpnia 2017 r. w sprawie prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki 
dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej 
dokumentacji ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1646 ) Zarząd Powiatu Obornickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie dzienników lekcyjnych oraz dzienników innych zajęć 
wyłącznie w formie elektronicznej w szkołach wchodzących w skład Zespołu Szkół Specjalnych                      
w Kowanówku, począwszy od roku szkolnego 2019 / 2020. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Kowanówku.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

STAROSTA  
        / - / 
Zofia Kotecka 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie 
do uchwały Nr 68/19 
Zarządu Powiatu Obornickiego 
z dnia 24 lipca 2019 r. 
 
 
 Na podstawie § 21 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 
2017 r. dzienniki, o których mowa w § 2, § 8-13, § 18 i § 20, w tym dzienniki lekcyjne i dzienniki 
innych zajęć, mogą być prowadzone także w formie elektronicznej, zaś wyłącznie w postaci 
elektronicznej jedynie za zgodą organu prowadzącego szkołę, zgodnie z brzmieniem § 21 ust. 2 
tego rozporządzenia. 
 W szkołach wchodzących w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Kowanówku przez cały rok 
szkolny 2018 / 2019 przygotowywano się do prowadzenia dzienników wyłącznie w formie 
elektronicznej poprzez równoległe prowadzenie dzienników w formie tradycyjnej i elektronicznej 
 Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Kowanówku w piśmie z dnia 22 lipca 2019 r., 
skierowała do Zarządu Powiatu Obornickiego wniosek o wyrażenie zgody na prowadzenie                        
dzienników lekcyjnych i zajęć pozostałych w szkołach ww. Zespołu Szkół wyłącznie w formie 
elektronicznej, począwszy od 1 września 2019 r., czyli od roku szkolnego 2019 / 2020. 
   

W oparciu o art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym zarząd 
powiatu wykonuje zadania powiatu określone przepisami prawa, zatem również wyraża zgodę                
na prowadzenie dziennika lekcyjnego wyłącznie w formie elektronicznej. 
 

 W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Powiatu Obornickiego uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników wyłącznie w formie elektronicznej w szkołach 
wchodzących w skład ww. Zespołu Szkół jest uzasadnione. 

 
 
 
 
 


